



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książkowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.ZZP.26.86-6.2019

Warszawa, dnia 2 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa licencji dostępowych oprogramowania MS Exchange”. Nr postępowania: ZP/6/XI/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazuje w nazwie wymóg dostarczenia licencji w ramach programu MOLP (OPEN). Oczywiście dopuszcza zaoferowanie rozwiązań równoważnych spełniających wymagania. Czy w przypadku zaoferowania oprogramowania firmy Microsoft Zamawiający dopuszcza inny program licencjonowania niż OPEN np. MPSA i Zamawiający dokona wszelkich wymaganych czynności w tym zakresie (tzn. podpisanie umowy założenie konta zakupowego itp.), czy też licencje Microsoft mogą być dostarczone tylko w ramach umowy OPEN. Jeżeli Zamawiający dopuszcza MPSA to czy będzie ono traktowane jako oprogramowanie równoważne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza licencje typu MPSA i będzie traktował je jako równoważne.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3 określa warunki udzielenia licencji.

W pozycji WR.04 wymaga - Przedmiot zamówienia obejmował będzie aktualizację oprogramowania do najnowszej wersji oraz wsparcie telefoniczne, email lub stronę www producenta w przypadku problemów z oprogramowaniem. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiającemu chodzi o pakiet Software Assurance i możliwość tzw. upgrade-u licencji czy też chodzi tu o bieżące aktualizacje oprogramowania. Pakiet Software Assurance znacząco podnosi cenę licencji, a dodatkowo jest ograniczony czasowo, co powoduje, że wymóg postawiony w WR.04 będzie spełniony jedynie w okresie obowiązywania pakietu SA (2 lub 3 lata w zależności od umowy licencyjnej – np. 2 lata w umowie OPEN), a nie wieczyście. Można nawet stwierdzić, że opis przedmiotu zamówienia zawiera w tym zakresie błąd uniemożliwiający złożenie oferty na oprogramowanie Microsoft, ponieważ nie jest możliwe zaoferowanie licencji, która będzie miała prawo upgrade-u do najnowszej wersji w dowolnym okresie. Jeżeli zatem Zamawiający wymaga pakietu Software Assurance to prosimy o wskazanie na jaki okres i czy dla wszystkich zamawianych licencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga Software Assurance. Zamawiający uzna za spełnienie warunków OPZ aktualizację oprogramowania w obrębie zakupionej wersji oprogramowania.

Pytanie nr 3:

Dotyczy warunki udzielania licencji

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia obejmował aktualizacje oprogramowania do najnowszej wersji oraz wsparcie telefoniczne, e-mail lub stronę www producenta w razie problemów z oprogramowaniem. W przypadku oprogramowania Microsoft licencjonowanego w programie Open Value do aktualizacji oprogramowania do najnowszej wersji oraz wsparcia telefonicznego, e-mail lub www producenta wymagany jest zakup wraz z licencjami 2 letniego pakietu Software Assurance. W Związku z tym czy Zamawiający wymaga, aby licencje dostarczone były wraz z pakietem Software Assurance, który umożliwia aktualizacje oprogramowania do najnowszej wersji oraz wsparcie telefoniczne, e-mail lub stronę www producenta w razie problemów z oprogramowaniem w przeciągu 2 lat od daty zakupu licencji? Informujemy iż licencje bez pakietu Software Assurance dają prawo do pobierania aktualizacji w obrębie zakupionej wersji oprogramowania bez możliwości aktualizacji do najnowszej wersji oprogramowania oraz możliwość korzystania z bazy wiedzy ze wskazówkami dotyczącymi rozwiązywania problemów znajdujące się na stronie www producenta oprogramowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga Software Assurance. Zamawiający uzna za spełnienie warunków OPZ aktualizację oprogramowania w obrębie zakupionej wersji oprogramowania.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertę przetargową na używane oprogramowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zakupu licencji oprogramowania wcześniej używanych.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada już licencje dostępowe CAL Standard, ponieważ by skorzystać z licencji dostępowych CAL Enterprise, należy też posiadać CAL Standard?

Czy Zamawiający już posiada licencje CAL Standard w odpowiedniej ilości, czyli minimum tyle ile ilość CAL Enterprise?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada licencji typu CAL Standard. W ramach postępowania wymaga ich dostawy wraz z rozszerzeniem do wersji Enterprise.

Ponadto Zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ w

1) § 8 w sposób:

Było:

„§ 8

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin realizacji zamówienia: maksymalnie w ciągu 21 dni od dnia zawarcia Umowy.”

Jest:

„§ 8

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin realizacji zamówienia: maksymalnie w ciągu 14 dni od dnia zawarcia Umowy.”

2) § 18 ust. 2 pkt 2) w sposób:

Było:

„2) Termin wykonania zamówienia. Wykonawcy mogą otrzymać maksymalnie 40 punktów. Zamawiający przyzna punkty za deklarację skrócenia terminu wykonania zamówienia wg następujących zasad:

zadeklarowany termin wykonania zamówienia: do 21 dni od daty podpisania umowy
– 0 punktów;

zadeklarowany termin wykonania zamówienia: do 15 dni od daty podpisania umowy
– 20 punktów;

zadeklarowany termin wykonania zamówienia: do 10 dni od daty podpisania umowy
– 40 punktów”

Jest:

„2) Termin wykonania zamówienia. Wykonawcy mogą otrzymać maksymalnie 40 punktów. Zamawiający przyzna punkty za deklarację skrócenia terminu wykonania zamówienia wg następujących zasad:

zadeklarowany termin wykonania zamówienia: do 14 dni od daty podpisania umowy
– 0 punktów;

zadeklarowany termin wykonania zamówienia: do 7 dni od daty podpisania umowy
– 20 punktów;

zadeklarowany termin wykonania zamówienia: do 5 dni od daty podpisania umowy
– 40 punktów”

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy według załącznika do niniejszego pisma.

W związku z powyższymi odpowiedziami i zmianami SIWZ Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 05.12.2019 r. na godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.12.2019 r. o godz. 13:00.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania do SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zastępca Dyrektora
ds. Ratownictwa Medycznego,
Organizacji i Planowania
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
dr n. o zdr. Marcin Podgórski